COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION ; l Repore rCorpmoa =G
U. Ejecutora: 0006 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO || Fechs E=boracon Nc. IR c Omorad
1
Unid. Desc 0000 ! 14 |05 2619 261 257
Tipo Documento Respaldo Clase Documentio No - TmeoeTE
COMPROSANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 112
|Clase de Clase de RPA RIO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I_I_I_l
| Cuenta
]
{Banco: | | BANCO DEL PACIFICO Monetaria: | |ﬂ’3f‘-f*?f'5's
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0 l
Beneficiario: 0602693996 |CARDENRS OLEAS LUCIA ANAHI ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uUBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 0601 001 0000 0000 Pasajes al Interior- 2.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 2.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 2.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 2.50
SON: DOS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: 0602693996 - CARDENAS LUCIA - Pasajes al interior para viajar a Ambato el 08-05-2019, para asistir al Taller de Socializacion el

Proyecto Arte para Todos, con funcionarios del area cultural de Iz Presidencia de la Repiblica, convocada por la Sede nacional. CP 135,
Memo DCCNCH N° 027 e Informe

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/05/2019
Funcicnano Responsable Dirccie ¢ Financ:
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asa de la Cultura Beuatoviana
racieo de Chindborazo

Nra. SOLICITUD LICENCIA CON REM UNERACION

01-LC-P-CCCH

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

CARDENAS OLEAS LUCIA ANAHT

SERVIDOR PUBLICO 3

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERYIDOR

AMBATO - TUNGURAHUA

PLANIFICACION Y COORDINACION
DE EVENTOS

FECHA SALIDA (dd-mmm -aaaa)

HORA SALIDA (bh:mm)

HORA LLEGADA (hhinun) (LUGAR HABITUAL DE
TRABAJO)

08-05-2019 9:00

19:45

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

LUCTA ANANT CARDENAS OLEAS

FORMACION DE PUBLICOS PARA LAS A RTES DENOMIN A
DESARROLLO FUE DE 12:30 A 17
COLECTIVIDAD POR MEDIO DE LA CASA DE LA CULTURA COMO ENT

DO"ARTEP

ASTSTT A A LA SOCTALIZACION DEL PROYECTO IMPLEMENTACION DE LA AGENDA NACIONAL DE EVENTOS A.R’I‘fSTlC( )ISY DE

:00, DONDE SE PUDO CONOCER LOS F

ARA TODOS 2019-2020" EL HORARIO QUE SE
UNDAMENTOS DEL PROYECTO Y LOS APORTES PARA LA

IDAD COOPERANTE.

Observaciones.-

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-
aaaa 08-05-2019 08-05-2019 [noTy

Estos dato

9:00

estos sitios

HORA bhimm

19:45

= se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de la lice

la Comisidn. desde la salida del lugar e

neia segin sea el caso, hasta su Hegada de

TIPO DE
'11L\(§:P£RTE NOMBRE DEL TRANSPORTE RUTA
Aéreo,

terrestre, ofros dd-mmm-aaaa hhmm dd-mmm-aaaa hh:mm
COOP. DE INTERPROVINCIA LDE

Terrestre PASAJEROS "SAN JUAN" Rbba - Ambato 08-05-2019 9:00 08-05-2019 10:45
COOP. DE INTERPROVINCIAL DE

Terrestre PASAJEROS "SAN JUAN" Ambato- Rbba 08-05-2019 18:00 08-05-2019 19:45

NOTA: En caso de haber utilizado trans
tablece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos. Subsister

porte piiblico aéreo o terrestre, se dehera adjuntar

icias ¥ Movilizacién,

obligatoriamente los pasajes a bordo o holetos, de acuerdo a lo que

~ OBSERVACIONES

e
L

FIRMA DEL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término

méximo de 4 dias de eumplida la liceneia, caso contravio la

NOMBRE

(7 UeoW

liquidacidn se demovard e ineluso de oo presetitarlo tendreia

anahi CARDENAS Oleas

que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

superior al mimero de horas o dins autorizadaos, se deberd

adjuntar la autorizacisn por eserito de la Mixima Autoridad

06(]269996

e

FIRMAS DE APROBACION

RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

JEFE INMEDIATO-BEERESPONSABLE DE LAJUNIDAD

\

T e ¢
B ewmps = S

NOMBRE

Leda. Susana Bustos T.

NOMBRE = )
Ing. Guillernio Montoya

Responsable de Recursos Humanos

DIRECTOR DE LA CCECH




—asa de [a mltievra Ecrearoriana
rIrcleo e —bivribora—0o

MEMORANDO DCCNCH N°027

PARA: Ing. Anahi Cardenas

DE: Ing. Guillermo Montoya ASUNTO: ‘

FECHA: 07-05-2019

segun memorando Nro CCE-PSN-2019-0127-M, suscrito por el Lic. Néstor Camilo
Restrepo, Presidente Nacional de la CCE dispongo a usted viajar a la ciudad de
Ambato el dia miércoles 8 de mayo de 2019, para asistir a la Socializacion y
Dialogos del Proyecto “Arte para Todos 2019-2021” en el horario de 11h00 hasta
13h00 en el Nucleo de Tungurahua de la CCE, conjuntamente con la Direccién de
Gestion Cultural de la Presidencia de la Republica.

La sefiora Lic. Mireya Sigcho se encargara de reallzar los tramites a mi nombre

por concepto de pasajes de ida y retorno.

Atentamente

Ing. Guillermo Montoya M.
DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA
ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO




Institucion: = = e - 5
Hilicion CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BEN =
Unid. Ej ora: I it T N St S — = o
Jecut CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORA 35 : g
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDE REGISTRC | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION : MONTO
01 oli] Doo 001 530301 0601 001 0000 0000  Pasajes al Interior $2.50
TOTAL PRESUPUESTARIO $2.50
TOTAL
SON: DOS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

Certificacion de disponibilidad presupuestaria para el presente ejercicio, para pagar pasajes al interior a la servidora Lucia Cardenas, quien viajara ala Fiydad de
Ambato el miércoles 08-05-2019, con la finalidad de asistir al Taller de Socializacion de Ia Agenda Nacional de Eventos Artisticos y de Fonn’acrén de qublcos para las
artes "Aries para Todos 2019-2021", a realizarse de 11h00 2 13h00, en la Casa de la Culiura de Tungurahua, conjuntamente con la Direccion de Gestién Cultural de la

Presidencia de la Repliblica, de acuerdo al cronograma, mediante Memorando N® CCE-PSN-2018-0127-M, del 2 de mayo de 2019. Solicitud de Autorizacién para
Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 01-LC-PCCECH.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
07/05/2019

Funcionario Responsable Director Financiero




sﬁﬂ%ééé%

INSTITUCIONALES

= L | !
VIATICOS | MOVILIZACIONES | X| SUBSISTENCIAS | ALIMENTACION

DATOS GENERALES

[4PELLIDDS - NOMBR
HLUCIA ANAHI CARDE

| Planificadora
1
[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
|AMBATO-TUNGURAHUA

NOMBRE OF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERVIDOR
PLANIFICACION

ECHA LLEGADA {dd-mmm-zaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
08-06-2015 16h30

|
FECHA SALIDA {dd-mmm-za23} 08-05-2019 | HORA SALIDA (hh:mm)09HCO

Valor pasajes Usd 2.50

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ing. Guillermo Montoya e Ing. Anahi Cardenas

- DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES & EJECUTARSE Viziar = I ciudad de Ambato para asistir a la invitacion de Sacializacién y Didloges del proyecto Implementacidn de 2 Agenda Macional
= de Eventos A os y de Formacion de Piblicos para 125 artes “Arte para Todos 2019-2021 * a rezlizarse en a2 Casa dela Cultura Nicleo de Tungurzhua, conjuntamente con |a Direccidn
de Gestion Cultural de la Presidencia defa Repiiblics, el migrcoles 8 de mayo de 2018, desde las 11h00 b 2 13000, de acuerdo al cronograma, mediante Memoranda Nra. CCE-PSN-
2018-0127-M, del 2 de mayo de 2019,

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE R IOMAOREDE SALIDA LLEGADA
[Adreo, terrestre, maritimao, TRANSPORTE RUTA
otrs) | FECHA HORA FECHA HORA
. dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hhimm
Coop. de Transporte | L i
C .d 1sport : e | Riobz s
?W 5 T.ra.r’por‘c Interprovincial e 08-05-2019 09HOD 08-05-2018 10H30
Interprovincial
s Caop. de Transporte E e
Coopde Transpore Interprovincial Aot lokambe 08-05-2019 14H30 08-05-2019 16HO0
Interprovincial

DATOS PARA TRANSFERENCIA

| nowMaRE DEL BANCO: TIPO BE CUENTA: No. OE CUENTA:

] Banco del Pacifico Ahorro 1038957566
|
| FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITA i
g ar | SOLICITANTE

|

| NOMBRE DE LA O EL SERVICOR MNOMBRE DELA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

| Susana Bustos Tobar
Ing. Anahi Cardenas |

e, NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOM_’NADORA Ostt DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimients de los  servicios
—— 3 institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionsles la
= ; i 7 = 2
7 7 Autoridad Nominadora autorice. |

5 e /{/ I o = P
7RG, -

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
Ing. Guillermo Montoya Merino




